והם מספיק חכמים לדעת שהאהבה שאנחנו נותנים להם לא באה לאשר את הדרך הרעה שהם הולכים בה אלא באה כדי להראות לו אני אוהב אותך ואהבה יש לה כח הרבה יותר מכל העונשים בעולם וכשהם רואים שאוהבים אותם הם כן מוכנים ורוצים לשמוע וזה פשוט מאוד.

מי כעמך ישראל

הררי תפוחי אדמה ארוזים בשקים קטנים, ומאחוריהם תור ארוך של אנשים - היה המחזה שקידם את כל מי שהגיע באותו יום של ראשית חודש ניסן תשי"ב 1952 לכיכר זופניק

שבירושלים. היתה זו חלוקה מרכזית של תפוחי אדמה שחולקו לקראת חג הפסח הממשמש ובא, והימים - ימי תקופת הצנע, בהם לא היה ניתן להשיג תפוחי אדמה בשוק החופשי.

החג המתקרב גרם לעשות מעשה, ולשלוח שליחים לטורקיה - לייבא משם שקי תפוחי אדמה אשר חולקו למשפחות ברוכות ילדים בירושלים.